ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 138/2012 - SEDEC 

EMPRESA: SPORT´S MAGAZINE LTDA  

CNPJ: 04.826.424/0001-60 

FONE/FAX: (83) 3241-6886 

END.: Av. Dom Pedro I, 404 – Centro – João Pessoa/PB 

CEP: 58.013-021             

Valor Global dos Itens R$: 19.125,00 (dezenove mil e cento e vinte e cinco reais). 

João Pessoa, 26 de Setembro de 2012. 

LUIZ DE SOUSA JUNIOR 
Secretário de Educação e Cultura  

Secretaria de Educação e Cultura 

Comissão Setorial de Licitação 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2011/053454 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

[...]

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 139/2012 - SEDEC 

EMPRESA: VENDE TUDO MAGAZINE LTDA 

CNPJ: 05.765.913/0001-12 

FONE/FAX: (83) 3244-1007 

END.: Av. Carneiro da Cunha, 692 – Torre – João Pessoa/PB 

CEP: 58.040-240        

Valor Global dos Itens R$: 240.408,00 (duzentos e quarenta mil e quatrocentos e oito reais). 

João Pessoa, 26 de Setembro de 2012. 

LUIZ DE SOUSA JUNIOR 
Secretário de Educação e Cultura